

ANMELDUNG ZUR TEILNAHME

an der Eyes & Ears Academy

Medieninnovation mit Hilfe von künstlicher Intelligenz – Neue Werkzeuge für die kreative Arbeit am 15. & 16. Juli 2019 bei Adobe in München

Figurety serves Mitalied be	i Free 9 Fore of Freeze a V	ia ()
5 5	ei Eyes & Ears of Europe e.V. zu weiteren Eyes & Ears Veranstaltungen erhalten* (bit	ja O ja O te ankreuzen)
Name, Vorname		
ggf. Firma & Position		
Straße		
PLZ Ort		
Land		
eMail**		
Telefon		
Fax		
Geburtsdatum		
Ich zahle meinen Teilneh	merbeitrag in Höhe von	
 O €400 Eyes & Ears Mitglieder O €75 Renter/Pensionäre sowie Schüler, Studenten, Auszubildende, die persönliches Mitglied bei EEofE sind, oder Schüler, Studenten, Auszubildende bei einem institutionellen Mitglied von EEofE O €1200 Nichtmitglieder O €150 Renter/Pensionäre sowie Schüler, Studenten, Auszubildende, die kein Mitglied bei EEofE sind 		
nach Erhalt der Rechnung	g per Überweisung auf das Konto von Eyes & Ears of Europe e.V	
	unten angegebenen Teilnahmebedingungen von Eyes & Ears h das Einverständnis derjenigen Person habe, die ich anmeld	
(Ort/Datum)	(Unterschrift)	
Für Ihre verbindliche Teilnahme senden Sie das ausgefüllte Anmeldeformular bitte bis spätestens		

8. Juli 2019 als Scan per eMail an academy@eeofe.org oder per Fax an +49 221 60605711.

TEILNAHMEBEDINGUNGEN

Sagen Sie nach Ihrer Anmeldung die Teilnahme an der Veranstaltung ab, behalten wir uns vor, eine Ausfallgebühr zu erheben. Bei Absage innerhalb der letzten 8 Tage vor Veranstaltungsbeginn müssen wir den gesamten Tagungsbeitrag einbehalten bzw. einfordern. In jedem Fall können Sie jedoch eine(n) Ersatzteilnehmer(in) nominieren. Ermäßigte Kostenbeiträge können Ersatzteilnehmer(innen) jedoch nur bei eigener Mitgliedschaft beanspruchen.

Mit der Teilnahme an der Veranstaltung erhält Eyes & Ears of Europe von dem Teilnehmer ohne besondere Vergütung die Berechtigung, Bildaufnahmen des Teilnehmers zu machen und diese ohne zeitliche, räumliche und mediale Einschränkung im Rahmen der Presse- und Öffentlichkeitsarbeit von Eyes & Ears of Europe einzusetzen.

*Wir versenden ca. einmal im Monat die Eyes & Ears eNews, die Nachrichten über unsere Mitglieder, sowie aktuelle Stellenanzeigen, Buch- und Veranstaltungstipps enthalten. Außerdem erhalten Sie so alle Informationen zu unseren Veranstaltungen, wie den Eyes & Ears Awards, der Eyes & Ears Conference und den Eyes & Ears Academies. Selbstverständlich können Sie sich jederzeit problemlos von den eNews und Veranstaltungsinformationen wieder abmelden. Am Ende eines jeden Newsletters finden Sie einen entsprechenden Abmeldelink.

**Für das Seminar werden Zugänge zur Adobe Cloud benötigt. Für diesen Zweck werden die eMail-Adressen der Teilnehmer an Adobe weitergeleitet.